
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 

NÚCLEO DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA 

UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL 

 

 

 

EDITAL 6 - TCLGLILMLP/UAB/NEAD/UFRR – Resultado dos Recursos contra a Homologação 

das Inscrições 

 

A COMISSÃO DE AVALIAÇÃO, nomeada pelo Edital 02/2024, de 29 de novembro de 2024, no uso de 

suas atribuições legais e estatutárias e de acordo com o Estatuto e Regimento da UFRR, bem como o 

Regimento Interno do NeaD/UFRR: 

 

RESOLVE:  

 

Art. 1º. Divulgar o Resultado dos Recursos contra a Homologação das Inscrições do processo seletivo, 

referente ao Edital nº 01/2024 - TCLGLILMLP/UAB/NEAD/UFRR, de 23 de novembro de 2024, 

conforme o quadro abaixo: 

 

NOME DO CANDIDATO MODALIDADE - CURSO SITUAÇÃO 

Francisco Das Chagas De Brito Paiva Licenciatura em Matemática a Distância INDEFERIDO 

Kattia Ferreira Da Silva Licenciatura em Matemática a Distância INDEFERIDO 

Rafael Monteiro Faustino Licenciatura em Informática a Distância INDEFERIDO 

Ramon Domingos Duarte Oliveira Licenciatura em Informática a Distância INDEFERIDO 

Raylson Dos Santos Carneiro Licenciatura em Matemática a Distância INDEFERIDO 

Roger José Freitas Duarte Candido Licenciatura em Informática a Distância INDEFERIDO 

Wedson Carlos Gomes De Oliveira Licenciatura em Informática a Distância INDEFERIDO 

 

Art. 2º. As justificativas foram enviadas aos reclamantes na página dos editais da UFRR  

<https://editais.ufrr.br/nead> conforme itens 9.7 e 9.8 do Edital nº 01/2024. 

 

 

Boa Vista/RR, 13 de janeiro de 2025. 

 

 

 

 

 

 

Francisco Carlos da Costa Filho 

Presidente da Comissão 


		2025-01-13T21:41:36-0300




